PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 016/2025                                                            Ivoti, 16 de janeiro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSÉ LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI – RS

                          Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 13/01, o Vereador MÁRCIO GUTH solicitou conforme segue:

  1 – Que o Executivo providencie a instalação de mais churrasqueiras na Praça Bom

Jardim, pois a mesma é muito procurada pelos moradores aos finais de semana, e se

possível colocar mais alguns telhadinhos no local;

2 – Instalação de um banheiro na Praça localizada na Alameda dos Ipês;

3 -  Instalação de um banheiro na Praça que fica perto do cemitério municipal além de

colocar churrasqueiras no espaço;

4 – Possibilidade em manter aberto o banheiro da quadra coberta localizada ao lado da

EMEF Aroni Mossmann

5 – Cópia das notificações referente às calçadas do Jardim Panorâmico.

 Atenciosamente,

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-01-16T15:52:53-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro